Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Stela Maria Meneghel - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 159/2019 - DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTRUTURAS
ADMINISTRATIVAS DE ATENDIMENTO A ESTUDANTES DE UMA
UNIVERSIDADE DA REGIÃO SUL APÓS A LEI DE COTAS", do mestrando
Jussete Rosane Trapp Wittkowski, a se realizar no dia 20 de fevereiro de 2020 às 10h, na
sala I-305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Maria do Carmo de Lacerda Peixoto - UFMG

Prof. Dr. Osmar de Souza - FURB

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 20 de dezembro de 2019.